
R £$PW
NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

S M L O U V A  č. 131/SEP
o nakládáni s ostatním a nebezpečným odpadem

(uzavřená ve smyslu §536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.)

Cl. I
Smluvní strany

1. Původce odpadu - (objednatel)
Obchodní jméno: 
Sídlo:
Zastoupena: 
Odpovědný osoba: 
Telefon:
Bankovní spojení: 
IČ:
DIČ:

Středisko správy a údržby dálnic
Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané 
.................................... 
.............. 
............................
...........................................
65993390
CZ65993390

2. Oprávněná osoba k nakládání s odpady (zhotovitel)
Obchodní jméno: 
Sídlo firmy: 
Zastoupena: 
Telefon:
Středisko svozu:

Bankovní spojení: 
IČ:
DIČ:
Spis. zn.

RESPONO, a.s.
Smetanovo nábř. 37, 682 01 Vyškov 
..................................
...........
200 - Vyškov, vedoucí: p............, 
tel, fax: ...........
.......................................... 
49435612 
CZ4 9435612 
B 1090 u KS Brno

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je odborné zajištění nakládání 
s ostatním a nebezpečným odpadem tzn. zajištění odstranění nebo 
využití níže uvedeného odpadu na sběrném dvoře odpadů ve Vyškově, 
Brněnská 15A tel: 517 343 588, otevírací doba Út, Čt 8.00-17.00, So 
8 .00-12.00.



2R iS P ir o
H ň K u \ r > t  m  c  o n n A u y

p . č. Kód
odpadu

Název odpadu Kat.
odpadů

Obal při 
převzetí

1. 130205 Nechlorované minerální motorové, 
převodové a mazaci oleje

N sud,
nádoba

2 . 150101 Papírové obaly 0 pytel
3. 150102 Plastové obaly 0 pytel
4. 150107 Skleněné obaly 0 pytel
5. 150110 Obaly znečitěné nebezpečnými látkami N pytel
6. 150202 Abs.činid.,filtr.mat.,zneč.textil,zneč 

OPP, olejové fitry
N pytel

7 . 160113 Brzdová kapalina N nádoba
8 . 160103 Pneumatiky 0 volně
9. 160601 Olověný akumulátor N volně
10. 160602 Nikl-kadmiový akumulátor N volně
11. 200121 Zářivky 0 volně
12 . 200123 Vyřazená zařízeni - ledničky,mrazničky 0 volně
13 . 200127 Barvy, lepidla a pryskyřice N volně
14. 200136 Vyřazené elektrické a elektronické 

zařízení
0 volně

Čl. III
Povinnosti původce odpadu

1. Odpad se „do nádob, pytlů ukládá roztříděný na jednotlivé komodity 
uvedené v čl. II předmět smlouvy.
2. Do nádob, pytlů je zakázáno ukládat jiný druh odpadu, než pro 
který je určen. Zejména je zakázáno do něho dávat směsný komunální 
odpad.

3. Původce odpadu přiveze výše uvedený odpad na sběrný dvůr Vyškov 
v oteviraci dobu.

Čl. IV
Povinnosti oprávněné osoby

1. Oprávněná osoba je povinna odpad převzít a zajistit ekologické 
zneškodněni odpadů v souladu s legislativními předpisy ČR.

2. Během přejimky odpadů bude provádět vizuální a namátkovou 
kontrolu. V případě, že odpad nebude odpovídat dohodnutým podmínkám - 
viz. Čl. II. (řádný obal, dohodnuté tříděni, kvalita) nemusi odpad 
převzít, pokud objednatel nezajisti okamžitou nápravu.

3. V souladu s vyhl. 383/2001 Sb. v platném zněni bude za úplatu



3RESPJIfO
•mmmm

NAKLÁDÁNÍ ')p á d y

vystavovat evidenční list pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR 
a ve stanoveném termínu zajistí doručení listů na příslušné úřady.

4. Do 14 dnů po převzetí odpadů zašle zhotovitel společně 
s fakturou objednateli doklady - přebírací protokol odpadu včetně 
evidenčního listu pro přepravu N odpadu.

5. Bude zajišťovat vážení odpadů na váze v provozovně Brněnská 15A, 
Vyškov. Vystaví přebírací protokol odpadu.

ČI. V
Ceny a fakturace

1. Službu - nakládání s odpadem zajišťuje oprávněná osoba za úplatu 
podle cenových předpisů.

2. Ceny sjednané při uzavření této smlouvy jsou uvedeny v příloze 
č.l, která je její nedílnou součástí. Cena za nakládání s odpady je 
proměnná v návaznosti na vydaný ceník,který bude vždy uveřejněn na 
sběrném dvoře nejméně 10 pracovních dnů před dnem jeho platnosti.

3. Cena za svoz a likvidaci odpadů, které jsou předmětem smlouvy
bude zhotovitelem fakturována následně po provedení služby na
základě přebíracího protokolu odpadu, který bude vystaven při
sběru odpadů a potvrzen zástupcem objednatele a přílohy listu č. 
1,5 pro přepravu N odpadů.

4. Vystavenou fakturu /daňový doklad/ je povinen původce odpadu 
uhradit do 14 dnů ode dne jejího vystavení.

5. Pro případ prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z 
iprodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Ke všem cenám uvedených v tomto článku bude účtováno DPH podle 
platných předpisů.

ČI. VI
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými 
dodatky, na nichž se smluvní strany dohodnou a oboustranně 
potvrdí. K podání návrhů jsou oprávněny obě smluvní strany.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku, pokud z této 
smlouvy nevyplývá jinak.



4MSP m
NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
4. Smlouva nabývá platnosti po podepsání smlouvy oběma smluvními 

stranami zastoupenými oprávněnými zástupci smluvních stran a 
jejich souhlasem s veškerými ustanoveními této smlouvy.

5. Smlouva je oboustranně vypověditelná výpovědi s třiměsični 
výpovědní lhůtou, která počiná běžet 1. dnem měsice 
následujícího po doručeni písemné výpovědi druhé smluvni straně.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý 
má platnost prvopisu. Každá ze smluvních stran obdrži po jednom 
vyhotoveni smlouvy.

Ve Vyškově dne 30.1. 2006

za oprávněnou osobu za jpvoace oapaau
ředi tel a.s.



RISPNO
NA KLÁDÁ NÍS ODPADY

Příloha č.l ke smlouvě ě. 131/SEP

Původce odpadu: Středisko správy a údržby dálnic

p . č. Kód
odpadu

Název odpadu Kat. 
odpadů

Cena v 
Kč/kg,ks,1

1. 130205 Nechlorované minerální motorové, 
převodové a mazací oleje

N 2,-Kč/1

2 . 150101 Papírové obaly 0 zdarma
3. 150102 Plastové obaly 0 3,-Kč/kg
4. 150107 Skleněné obaly 0 zdarma
5. 150110 Obaly znečitěné nebezpečnými látkami N 8,-Kč/kg
6. 150202 Abs.činid.,filtr.mat.,zneč.textil,zneč 

OPP, olejové fitry
N 12,-Kč/kg

7 . 160113 Brzdová kapalina N 14,-Kč/kg
8 . 160103 Pneumatiky - osobni

- lehké nákladní .
- nákladní
- těžké nákladní
- zadni traktorové
- vzdušnice osobni

ostatni
pneu s diskem - osobni

- nákladní

0 25,-Kč/ks 
60,-Kč/ks 

100,-Kč/ks 
120,-Kč/ks 
380,-Kč/ks 
10,-Kč/ks 
25,-Kč/ks 
65,-Kč/ks 

170,-Kč/ks
9. 160601 Olověný akumulátor N 2,-Kč/kg
10. 160602 Nikl-kadmiový akumulátor N 2,-Kč/kg
11. 200121 Zářivky 0 12,-Kč/ks
12. 200123 Vyřazená chladicí zařízeni do 210 1

nad 210 1
zpětný odběr-úplná zařízeni

0 400,-Kč/ks 
800,-Kč/ks 
100,-Kč/ks

13. 200127 Barvy, lepidla a pryskyřice N 14,-Kč/kg
14- 200136 Vyřazené elektrické a elektronické 

zařízeni
drobný elektroodpad 
zpětný odběr-úplná zařízeni

0 120,-Kč/ks

6,-Kč/kg 
50,-Kč/ks

Vyplněni evidenčního listu pro přepravu N odpadů.
Ceny uvedeny bez DPH.

50,-Kč/list

Ve Vyškově dne 30.1.2006
cl „ S  D

SWit, i m w v u  im o K tŽ Í,55,1/3.
682 01 VYŠKOV j T - '

■ íza oprávněnou osobu 
Ing. Antonín Horáček 

ředitel a.s.

M tu i i fcLo IVI SILNIC A DÁLNIC ČR 
Středisko správy a ádížbKBtnjc č. í '
682 23 iv a n o v ií^ J ^  brané

za původce odpadu 
Ing. Tomáš Chytil



RiSPOtíO*
NAKLÁDÁNÍS ODPADY

Příloha č.2 ke smlouvě č. 131/SEP

Původce odpadu: Středisko správy a údržby dálnic
p. č. Kód Název odpadu Kat. Cena v

odpadu odpa
dů

Kč/kg,ks,1

1. 130205 Nechlorované minerální motorové, 
převodové a mazací oleje

N 2,-Kč/l

2. 150101 Papírové obaly 0 zdarma
3. 150102 Plastové obaly 0 3,-Kč/kg
4 . 150107 Skleněné obaly 0 zdarma
5. 150110 Obaly znečitěné nebezpečnými látkami N 9,-Kč/kg
6. 150202 Abs.činid.,filtr.mat.,zneč.textil, zneč 

OPP, olejové fitry
N 12,-Kč/kg

7 . 160113 Brzdová kapalina N 14,-Kč/kg
8 . 160103 Pneumatiky - osobní, nákladní 0 2500,-Kč/t

- zadní traktorové 380,-Kč/ks
- vzdušnice osobní 10,-Kč/ks

ostatní 25,-Kč/ks
pneu s diskem ~ osobní 65,-Kč/ks

- nákladní 170,-Kč/ks
roztrhané pneumatiky 4000,-Kč/t

9. 160601 Olověný akumulátor N 2,-Kč/kg
10. 160602 Nikl-kadmiový akumulátor N 2,-Kč/kg
11. 200121 Zářivky 0 4,-Kč/ks
12. 200123 Vyřazená chladící zářízení-neúplná 0 450,-Kč/ks

zpětný odběr- úplná zařízeni 50,-Kč/ks
13. 200127 Barvy, lepidla a pryskyřice N 14,-Kč/kg
14. 200136 Vyřazené elektrické a elektronické 

zařízení
0 120,-Kč/ks

drobný elektroodpad 6,-Kč/kg
zpětný odběr-úplná zařízení 25,-Kč/ks

Vyplněni evidenčniho listu pro přepravu N odpadů.
Ceny uvedeny bez DPH.

50,-Kč/list

Ve Vyškově dne 16.8.2007
RESPONO, a.s.

CUKROVARSKÁ 486/16 
6 82  01 V Y ŠK O V * M ĚS TO  ^_____ <2i__X-rrz'rt:
za oprávněnou osobu 

Ing. Antonín Horáček 
ředitel a.s.

BEDITELSTV(S|LNlĈ D̂ nNiCeR
Středisko da!™G c;20 I f p S
082 23>m^rióvic6 na H s.n6

za původce odpadu 
Ing. Tomáš Chytil


